РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МО « КАМЕНКА»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.04.2016г. №24	с.Каменка
« О проведении флюорографического обследования»
Согласно Постановления Мэра МО « Боханский район» от 10.03.2016г. за № 44 « О раннем выявлении туберкулеза методом флюорографического обследования населения «Боханского района».
1 .Руководителям предприятий, директорам школьных учреждений
находящихся на территории МО « Каменка» обеспечить явку своих рабочих
и учащихся с 17 лет , для прохождения флюорографического обследования в
п.Бохан.
2.Ребзон Ю.А.,директору МБОУ « Каменская СОШ», предоставить автобус
для перевозки населения в п.Бохан в целях прохождения
флюорографического обследования.
З.Герасимовой В.В.-директору МОУ « Морозовская ОШ» предоставить
автомобиль Газель для перевозки населения в п.Бохан в целях прохождения
флюорографического обследования.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы Джураеву А.А.
Глава администрации                              Н.Б.Петрова